



Furnizor
SC AXEL & CO IMPORT- EXPORT SRL

FACTURA
AXELCO68433

Cumparator
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an **J23/908/2003**
CIF: **RO5222415**
Sediul: **BRANESTI, INFRATIRII 2 bl. ap.**

Data : **15.05.2019**
Nr.aviz insotire a marfii

Nr.registrul comertului: **J40/5481/2017**
CIF: **RO37409960**

Sediul : **MUNICIPIUL BUCURESTI INTR. SECTOR 3 242 bl. sc. et.0 ap.0**

Data livrării / prestării
15.05.2019

Telefon **0730/092732**

Judetul **ILFOV**

Banca

Contul

Capital social **320,000 Lei**
PL STR SLT PETRE IONEL, NR.151,BRANESTI, ILFOV

Judetul:SECTOR 3

Banca:

Contul:

Tel/fax :

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	DURAZIV GLET FP 23 20 KG	SAC	48	14.28	685.44	19	130.23
2	PALETI DURAZIV	BUC	1	29	29.00	19	5.51
3	DURAZIV AMORSA 10 L	BUC	5	37.81	189.05	19	35.92
4	DURAZIV AMORSA BETON CONTACT 2	BUC	2	105.04	210.08	19	39.92
5	MULTIBAT	BUC	40	18.49	739.60	19	140.52
6	PALETI LAFARGE	BUC	1	48	48.00	19	9.12
7	CIMENT HOLCIM 40KG	SAC	80	15.97	1277.60	19	242.74
8	PALETI HOLCIM	BUC	2	50	100.00	19	19.00

34533,34534,34532

PLATA LA ZI FACTURA ARE VALOARE DE CONTRACT.PENELITATI DE 1% PE ZI PENTRU NERESPECTAREA PLATII LA TERMEN

Conform Legii 227 / 2015 privind Codul Fiscal, Art.319 (29) factura poate circula fara stampile si semnatura

Num
seria
Mijloc

Exp
data
Semnaturile

Total (RON)

din care accize

Semnatura
de primire

Valoare

3,278.77

0.00

Total de plata:

3,901.73 RON

TVA

622.96